
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Disposición

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Rectifica Art. 4 DI-2023-33-TSJ-CFJ (actividad y universidad becaria MATTER)

 
VISTO:

La Res, CACFJ N° 04/23, la DI-2023-33-TSJ-CFJ, lo dispuesto por la Ley 7 y sus modificatorias, y,

CONSIDERANDO:

Que por DI-2023-33-TSJ-CFJ se han analizado y resuelto las presentaciones recibidas en los llamados mensuales de abril y
mayo (Res. CACFJ N° 04/23, Art. 16 inc. 2).

Que en el punto 4 de los considerandos de la DI-2023-33-TSJ-CFJ se consignó que la agente MATTER, IARA CECILIA solicitaba apoyo
económico para realizar el Curso de Posgrado Intensivo de Actualización en Derecho Concursal, en la Pontificia Universidad Católica
Argentina.

Que por error en el Art. 4° de la disposición aludida se estableció que el apoyo económico era para la realización del Curso Anual de
Métodos de Evaluación Neurológica, en la Universidad Favaloro.

Que resulta necesario rectificar los datos referidos a la actividad y la Universidad.

Por ello,

LA SECRETARÍA EJECUTIVA

DEL CENTRO DE FORMACIÓN JUDICIAL

DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

DISPONE:

Art. 1°: Rectifícase el Art. 4° de la DI-2023-33-TSJ-CFJ y establécese que el apoyo económico concedido a MATTER, IARA
CECILIA es para la realización del Curso de Posgrado Intensivo de Actualización en Derecho Concursal, en la
Pontificia Universidad Católica Argentina, por la suma de pesos cuarenta y dos mil ($42.000.-) para el año 2023.

Art. 2°: Regístrese, notifíquese a la interesada, comuníquese al Consejo Académico del Centro de Formación Judicial, al Tribunal
Superior de Justicia de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, al Consejo de la Magistratura, a los Ministerios Públicos; a la Dirección
General Adjunta de Administración, Planificación Financiera y Presupuesto del Tribunal Superior de Justicia de la Ciudad Autónoma de
Buenos Aires; publíquese en la página Web del Centro de Formación Judicial y, oportunamente, archívese.

 

DI-2023-34-TSJ-CFJ

Miércoles 24 de Mayo de 2023



Digitally signed by Silvia Cristina Nonna
Date: 2023.05.24 14:43:29 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Silvia NONNA
Secretaria Ejecutiva
Centro de Formación Judicial

Digitally signed by Tribunal Superior de Justicia
DN: cn=Tribunal Superior de Justicia, c=AR, 
st=CABA, o=redbee studios, ou=Gerencia de 
Sistemas, email=seguridad@tsj.gob.ar
Date: 2023.05.24 14:43:38 -03'00'


